Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na usługi pralnicze uprzejmie informujemy, co następuje:

1. Pytanie: Lp. 4 co oznacza skrót „r-g”, a jeśli jest to roboczogodzina, to czy ilość roboczogodzin czyli 480, w skali obowiązywania umowy, jest przewidziana przez zamawiającego na naprawy przedmiotu zamówienia i czy to wskazuje na kondycję jakości naprawianego ewentualnie przedmiotu zamówienia, ponieważ pranie tego przedmiotu miesięcznie wynosi średnio 930 kg?
Odpowiedź:  Skrót „r-g” oznacza roboczogodziny. Ilość 480 r-g przewidziana jest przez Zamawiającego na naprawy przedmiotu zamówienia i nie wskazuje to na kondycję jakości naprawianego przedmiotu zamówienia.
2. Pytanie: Wykonawca prosi o opinię, czy czynności szycia, przyszywania   i innych napraw w tej materii nie powinny być objęte usługą prania jako podstawową i w sobie zawierać tych czynności i czy zatem nie należy zmienić SIWZ, tj. zał. nr 1 do oferty?

Odpowiedź: Czynności szycia, przyszywania i innych napraw nie stanowią usługi podstawowej, jaką jest pranie i w związku z tym zostały wydzielone w formularzu cenowym.
